
 

1 

 

 

Finanční výbor Zastupitelstva MO Plzeň 1 

 

Zápis ze 7. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 

konaného dne 11. 11. 2019 v obřadní síni ÚMO Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň 

 

 
 

Přítomni:  

 

Předseda FV:                   Mgr. Štěpán Krňoul 

Další členové:                  František Hagara 

                                         Václav Heřman 

                                         Miroslav Kesl 

                                         Ing. Lucie Kužílková 

                                         Stanislav Nedvěd 

                                         Ing. Petra Víznerová, Ph.D. 

                                         Irena Vítovcová 

Nepřítomna:                     Mgr. Šárka Lahučká                                         

Jednatelka:                       Ing. Jitka Pojarová 

 

 

Program jednání: 

  

•  Uvítání, schválení programu jednání finančního výboru  

•  Rozbor hospodaření MO Plzeň 1 k 30. 9. 2019 

•  Stanovení harmonogramu zasedání finančního výboru na rok 2020 

 Plán činnosti Finančního výboru ZMO Plzeň 1 na rok 2020 

•  Různé, diskuse  

 

 

 

A) Uvedení projednávaného programu 

 

Jednání bylo zahájeno předsedou Mgr. Štěpánem Krňoulem v 17.00 hod.  

Uvedený program byl přijat bez připomínek 7 hlasy. 

Počet členů se zvýšil na 8. 

Přítomno bylo 8 členů finančního výboru, Finanční výbor byl po celou dobu jednání  

usnášeníschopný.  

 

 

 

B) Projednávané záležitosti 

 
1) Rozbor hospodaření MO Plzeň 1 k  30. 9. 2019 

Celkové příjmy:       22 035 tis. Kč, tj.  82,39 % UR 

Celkové výdaje:     114 430 tis. Kč, tj.  51,97 % UR 

Financování:          110 513 tis. Kč, tj.  57,13 % UR 



 

2 

 

 

 

Ing. Pojarová zhodnotila výsledky čerpání výdajů a naplňování příjmové stránky rozpočtu MO  

Plzeň 1 k 30. 9. 2019.  

Zodpověděla dotazy členů FV. 

 

 

Návrh usnesení Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 : 

Finanční výbor Zastupitelstva MO Plzeň 1 bere na vědomí rozbor hospodaření MO Plzeň 1 

k 30. 9. 2019, souhlasí s rozborem hospodaření MO Plzeň 1 k 30. 9. 2019 a doporučuje 

Zastupitelstvu MO Plzeň 1 schválit rozbor hospodaření MO Plzeň 1 k 30. 9. 2019. 

 

Pro:  8 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
 

2) Stanovení harmonogramu zasedání Finančního výboru ZMO Plzeň 1 na rok 2020, Plán činnosti  

Finančního výboru ZMO Plzeň 1 na rok 2020 

Předseda FV seznámil členy s navrhovaným plánem činnosti Finančního výboru ZMO Plzeň 1  

na rok 2020. Termíny jednání jsou připravovány dle harmonogramu jednání Zastupitelstva MO  

Plzeň 1 na rok 2020. 

 

Návrh usnesení Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 : 

Finanční výbor ZMO Plzeň 1 bere na vědomí Plán činnosti Finančního výboru ZMO Plzeň 1 na rok 

2020, souhlasí s Plánem činnosti Finančního výboru ZMO Plzeň 1 na rok 2020 a schvaluje plán 

činnosti Finančního výboru ZMO Plzeň 1 na rok 2020. 

 

Pro: 8 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

 

 

C/ závěr, diskuse 

 
V závěru jednání předseda FV poděkoval členům za účast, pozval je na další jednání  

Finančního výboru ZMO Plzeň 1, které se koná dle plánu činnosti na rok 2019 dne 2. 12. 2019  

od 17.00 hod..   

Předseda FV ukončil jednání finančního výboru v 17.30 hod.   

 

 

 

     Mgr. Štěpán Krňoul                                                                                                                                                        

předseda finančního výboru 

                                   

 

V Plzni dne 11. 11. 2019 

Zapsala : Ing. Jitka Pojarová 



 

3 

 

Příloha č. 1 

 

 
 

 

U s n e s e n í 

 

Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 ze dne 11. 11. 2019 

 

 

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 č. 18 

Finanční výbor Zastupitelstva MO Plzeň 1 

 

- Bere na vědomí 

            rozbor hospodaření MO Plzeň 1 k 30. 9. 2019  

- Souhlasí 

            s rozborem hospodaření MO Plzeň 1 k 30. 9. 2019  

- Doporučuje 

            Zastupitelstvu MO Plzeň 1 schválit rozbor hospodaření MO Plzeň 1 k 30. 9. 2019 

  

 

 

 

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 č. 19 

Finanční výbor Zastupitelstva MO Plzeň 1 

 

- Bere na vědomí 

Plán činnosti Finančního výboru ZMO Plzeň 1 na rok 2020 

- Souhlasí 

            s Plánem činnosti Finančního výboru ZMO Plzeň 1 na rok 2020 

- Schvaluje 

Plán činnosti Finančního výboru ZMO Plzeň 1 na rok 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
    Mgr. Štěpán Krňoul                                                                             

předseda  finančního výboru                                                                     


